

המרכז הרפואי שערי צדק - המחלקה לשירותי דת

מידע לימי החול ושבתי

למאושפזים ומלווים

רב המרכז הרפואי – הרה"ג משה פלג שליט"א
אחראי שירותי דת – הרב אברהם גולדשמידט

תפילות בבית הכנסת:

התפילות מתקיימות בבית הכנסת המרכזי של בית החולים בקומה 8 ובמרפסת הפתוחה הצמודה לבית הכנסת. זמני התפילה מופיעים על לוחות המודעות בבית הכנסת ובמחלקות השונות. ניתן להאזין בטל' – 02-6666624 צוות המחלקה לשירותי דת מפעילים גבאים האחראים על התפילות בכל המניינים בבית הכנסת. מידע נוסף לגבי שירותי דת וצרכי שבת ניתן לקבל מצוות שירותי דת הפועל בבית הכנסת או בטל' 02-6555015 ניתן להשאיר הודעה ברורה ומפורטת.

קידוש והבדלה:

קידוש והבדלה מתקיימים בבית הכנסת לאחר התפילה ובכל המחלקות ע"י צוות שירותי דת העוברים בכל המחלקות להנגשת קידוש והבדלה למאושפזים ובני משפחותיהם.

סעודות שבת:

למאושפזים במחלקות מוגש אוכל בחדרים בדומה לכל שאר ימות השבוע.

כל המזון המוגש בבית החולים בכל ימות השנה כשר למהדרין בהשגחת משגיח בית החולים נאמן 'בד"צ העדה החרדית ירושלים' הרב יהודה פולק ובפיקוח רב בית החולים הרה"ג משה פלג שליט"א. כל מוצרי המזון וחומרי הגלם בהשגחת בד"צ העדה החרדית ירושלים.

סעודות שבת למלווים, בני משפחות ומשוחזרים:

1. מזון משודרג ומורחב מקייטרינג בהכשר בד"ץ העדה החרדית באוהל חדר האוכל של עובדי בית החולים שהוקם בקומה 4 בחלל שבין הבנין החדש (בית החולים לילדים) לבית הספר לאחיות. הכניסה לאוהל מחוץ לבנין בסמוך לכניסה הראשית של קומה 4. האוכל מוגש באחריות ארגון חיצוני ולא מטעם בית החולים. באוהל ניתן יהיה לקיים סעודות שבת במקום באופן זמין ונגיש מבלי להידרש לארוז את המזון ולהעלותו לחדרים ושמירת המזון חם סמוך לאכילתו.

זמני הסעודות:

ליל שבת – לאחר סיום התפילה

יום שבת – בשעה 10.30

2. אפשרות נוספת: ניתן לקבל גם מזון ארוז ממתב בית החולים אף הוא בהכשר בד"ץ העדה החרדית בחדר האוכל שבקומה 3 (בקצה הדרומי של המסדרון) ללקיחה ואכילה בחדרי האשפוז ובמחלקות השונות. עבור מזון זה יש לשלם עבור מנה לאדם בערב שבת או לאחר השבת בקופה ראשית של בית החולים בקומה 4 (ליד משרד קבלת חולים) או במודיעין בקומה 2 מול הכניסה למיון כללי.

זמן חלוקת המזון בקומה 3:

ליל שבת:

שעון חורף: 17:45-19:45

שעון קיץ: 19:00-21:00

יום שבת

כל השנה: 11:00-13:00

(שימו לב יתכנו שינויים בשעות חלוקת המזון וכמופיע בלוח המודעות בבית הכנסת ובכניסה לחדר האוכל בקומה 3 כנ"ל).

סעודה שלישיית מוגשת לציבור לאחר תפילת מנחה ליד בית הכנסת

לינה בשבתות והגים:

מלווים, בני משפחות ומשחררים רשאים לישון במתחמי לינה נפרדים. אולם לינה לגברים באולם הרצאות של בית הספר לאחיות בקומה 5 (המעבר דרך הפרוזדור המערבי האחורי של הבנין המרכזי). אולם לינה לנשים בקומה 5 בבנין המרכזי סמוך למרפאות החוץ.

ניתן לשכור חדר על בסיס חדר פנוי במלונת בקומה 5, דרך משק בית בטלפון 02-6555011
חדרים נוספים ניתן למצוא בבניין יד שרה הסמוך לבית החולים ובהזמנה מראש מול יד שרה בטלפון: 6444 *

לתשומת לב:

בשעת הצורך ניתן להיעזר בכונן שירותי דת המשמש גם כמשגיח כשרות

מידע כללי נוסף:

קו מידע לזמני תפילות (שבועי) בשערי צדק: 02-6666624

זמני התפילות שבת:

יש זמני תפילה בכל המחלקות

גמ"ח השאלת תפילין בכל שעות היום בבית הכנסת,
שאלות הלכתיות וביירוים בענייני דת, רב בית החולים – הרה"ג משה פלג 02-6666483, - אחראי שירותי דת - הרב אברהם גולדשמידט 052-7680550
המחלקה לשירותי דת 02-6555015
קו מידע אזהרת כהנים 4503 *

מידע בענייני שבת

עירוב: בית החולים נמצא בתוך מפת העירוב של ירושלים שע"י הבד"ץ כמו כן, בנוסף חובר בית החולים, לעירוב השכונתי של שכונת בית וגן. **עירוב חצרות** - יש

בידוק בטחוני בכניסה: מגנומטר המאושר לשבת על פי ההלכה. כמו כן ניתן לבקש בדיקה ידנית.
קבלת חולים למיון: עובדות נוכריות. (מותר למסור לה את כל המידע שהם מבקשות, וכן את כל הניירת הרלוונטית לקבלת הטיפול).

כתבניות במחלקות: כתבניות נוכריות (מותר למסור להם את כל המידע הנדרש).

מד חום: ניתן לבקש מד חום גליון (ללא צורך בחילול שבת). במידה ואין בנמצא במחלקה ויש צורך רפואי ניתן להשתמש במד חום דיגיטלי.

סרט זיהוי: צמיד ידון זיהוי המותאם לשבת הנסגר ב'תיק תק', וללא הדבקה.

מיחמי מים: בכל מחלקות האשפוז יש מיחמים שעוברים למצב שבת, עם אישור המכון הטכנולוגי להלכה.

קולרים למים קרים: יש קולרים רגילים המותרים לשימוש בשבת, למעט הדיגטלים שאסורים לשימוש בשבת.

דלתות חשמליות: בכל המחלקות הדלתות פתוחות מלבד דלתות מסויימות שאושרו ע"י רב ביה"ח, שלפעמים הדלתות נעולות אך יש התקן שבת לפתיחת הדלת ע"י גרמא עם אישור המכון הטכנולוגי להלכה.

נייר חתוך לשבת: יש נייר חתוך בכל המחלקות.

הדלקת נרות שבת: בכל מחלקה יש מתקן מיוחד להדלקת נרות, כולל נרות וגפרורים.

מעליות: מעליות שבת בפיקוח המכון הטכנולוגי להלכה.

קריאת אחות: לחצן קריאת אחות מופעל ע"י גרמא.

מים חמים לרחצה: המים חמים בשבת פחות מחום של יד סולדת.

מיטות אשפוז: המיטות חשמליות (לא גרמא) ומותר לקרוא לאינו יהודי (יש כתבנית בכל מחלקה). אפשר לכוון את ראש המיטה באופן ידני.

נשמח לעמוד לרשותך בכל עת

צוות שרותי דת - 02-6555015 ניתן להשאיר הודעה

שבת שלום ומבורכת ורפואה שלימה